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,,,,,,,, . Blandine CALAIS-GERMAIN
BP 68
11304 Limoux Cedex
France

04 68 31 33 24

Facture 16110854501031

Facture du 8/11/16

Date de livraison Identique a la date de la facture
Numéro de commande A7Q403293

Date de commande 8/11/16

Statut de la commande Confirmé

Mode de livraison
Mode de Paiement

La poste (Colissimo)Livraison en France
Carte Bancaire

Total TTC 89,50 €
Facturée a Livrée a
E-mail diperisteff@gmail.com Prénom stépphanie
Civilité Mme Nom Di Péri
Prénom stépphanie Adresse 1 1 rue rené brégeard
Nom Di Péri Code postal 86310
Adresse 1 1 rue rené brégeard Ville Saint Savin
Code postal 86310 Pays France
Ville Saint Savin Téléphone 0652348548
Pays France
Téléphone 0652348548
Réf. Nom du produit Statut du Prix Qté TVA Remise
produit Unitaire
78  Rééducation en résistance progressive Confirmé 23,70 € 1 1,30€ 0,00 €
90 Pilates sans risque Confirmé 17,54 € 1 0,96 € 0,00 €
80  Le Ballon souple (paquet de 10) Confirmé 36,02 € 1 1,98 € 0,00 €
Co(t total des produits 4,25 € 0,00 €
La poste (Colissimo)Livraison en France 0,00 €
Carte Bancaire 0,00 €
Total TTC 4,25 € 0,00 €
Date Statut de la Commentaire
commande
8/11/16 Confirmé Paiement confirmé

Total TTC
25,00 €
18,50 €
38,00 €
81,50 €

8,00 €

0,00 €
89,50 €
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http://www.calais-germain.com/plugins/vmpayment/alatak_cybermut/alatak_cybermut/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&virtuemart_category_id=31&virtuemart_product_id=78&Itemid=109
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